
Ergebnis (Einlauf)
LVM HES/NDS/RLP/SAR

8.05.2016 Wolfhagen

Rang StNr Name Verein Zeit RückstanR LV LV Klasse
Rennen 1 Senioren II 6 Runden  = 63 km

1 498 Lars GEISLER Osnabrücker Sportclub/Biehler-Masterteam 1:32:09 00:00 1 NDS SenII
2 492 Mario CARL RSG Hannover 1:32:09 00:00 2 NDS SenII
3 523 Alberto KUNZ RV Blitz Oberbexbach�Team il-Diavolo - Wilier 1:32:09 00:00 1 SAR SenII
4 473 Axel HAUSCHKE Melsunger TG 1861 1:32:09 00:00 1 HES SenII
5 519 Jens KLAUS RSC Linden 1:32:09 00:00 1 RLP SenII
6 521 Boris ODENDAHL Tri-Sport Saar Hochwald 1:32:09 00:00 2 SAR SenII
7 471 Ralf METZ RSV Nassovia Limburg 1:32:09 00:00 2 HES SenII
8 514 Stefan LINKE RSC 1984 Betzdorf 1:32:44 00:35 2 RLP SenII
9 515 Thomas LEIDNER RSC Felsenland Bundenthal 1:32:44 00:35 3 RLP SenII

10 500 Peter PAWLUS Blau-Weiss Buchholz 1:32:44 00:35 3 NDS SenII
11 491 Christian SCHÜRMANN RRG Osnabrück 1:32:44 00:35 4 NDS SenII
12 479 Christian SCHMIDT RSG Gießen und Wieseck 1:32:44 00:35 3 HES SenII
13 472 Mirco HOLZHAUER Melsunger TG 1861 1:32:44 00:35 4 HES SenII
14 497 Sven DUDSZUS WSV Clausthal-Zellerfeld 1:32:44 00:35 5 NDS SenII
15 513 Markus GREBE Sportler ruft Sportler/SRS Master Team Maranatha 1:32:44 00:35 4 RLP SenII
16 484 Markus ECKEL SSG Bensheim 1984 1:32:44 00:35 5 HES SenII
17 474 Carsten BUCHBERGER RC 1900 Bierstadt 1:32:44 00:35 6 HES SenII
18 505 Andreas GOSCH WSV Clausthal-Zellerfeld 1:32:44 00:35 6 NDS SenII
19 493 Wilfried SCHLECHT RSV Braunschweig 1923 1:32:44 00:35 7 NDS SenII
20 504 Lars ELSNER RSV Braunschweig 1923 1:32:44 00:35 8 NDS SenII
21 499 Torsten SCHÜTTE RSC Gehrden 1:32:44 00:35 9 NDS SenII
22 475 Claus PEPPEL RSC MRW Frankfurt 1:32:44 00:35 7 HES SenII
23 518 Björn LUDWIG RSC Stahlross Wittlich 1980 1:32:44 00:35 5 RLP SenII
24 512 Bernd PFEIFFER Sportler ruft Sportler/SRS Master Team Maranatha 1:32:44 00:35 6 RLP SenII
25 485 Rainer JACOB Zweirad Kassel 1:32:44 00:35 8 HES SenII
26 478 Andreas STOFFERS RSG Frankfurt 1890/KMO-Cycling-Master Team I 1:32:44 00:35 9 HES SenII
27 495 Jan MENKENS Tuspo Weende Göttingen 1:32:44 00:35 10 NDS SenII
28 481 Axel GOERS RSG Gießen und Wieseck 1:32:51 00:42 10 HES SenII
29 503 Frank BURKHARDT RSC Nienburg 1:32:51 00:42 11 NDS SenII
30 496 Daniel LANGER WSV Clausthal-Zellerfeld 1:38:21 06:12 12 NDS SenII
31 483 Sven SIMON RV Hochheim 1:38:46 06:37 11 HES SenII
32 482 Björn EHRING RST Taunus-Express Kelkheim 1:40:29 08:20 12 HES SenII
33 476 Andreas PEPPEL RSC MRW Frankfurt 1:42:59 10:50 13 HES SenII
34 480 Jean-Jacques VIAU RSG Gießen und Wieseck 1:46:07 13:58 14 HES SenII
35 486 Sebastian HESSE Zweirad-Gemeinschaft Kassel 1:47:05 14:56 15 HES SenII
36 501 Maik BÖSE RSV Braunschweig 1923 13 NDS SenII

Rennen 2 Senioren III 5 Runden = 52,5 km
1 531 Viktor SLAVIK RV 1899 Kassel 1:20:10 00:00 1 HES SenIII
2 584 Jochen SCHEIBLER RV Blitz 1903 Oberbexbach 1:20:19 00:09 1 SAR SenIII
3 563 Toralf BAUMGARTEN RSV Braunschweig 23 1:21:33 01:23 1 NDS SenIII
4 562 Lars van der  SLOOT RSG Lohne-Vechta 1:21:33 01:23 2 NDS SenIII
5 583 Steffen HEINTZ RV Blitz 1903 Oberbexbach 1:21:33 01:23 2 SAR SenIII
6 535 Thomas HÄDRICH RC 07 Fulda 1:21:33 01:23 2 HES SenIII
7 543 Dirk KEßLER RV Germania 1912 Rockenberg 1:21:33 01:23 3 HES SenIII
8 541 Thomas HOCKAUF RSG Gießen und Wieseck 1:21:33 01:23 4 HES SenIII
9 573 Peter DAICSAK RC Vorwärts Speyer 1:21:33 01:23 1 RLP SenIII

10 556 Ralf KROPP RRV Hameln 1:21:33 01:23 3 NDS SenIII
11 582 Thomas RUFFING RV Blitz 1903 Oberbexbach 1:21:33 01:23 3 SAR SenIII
12 572 Erwin HICKL RC Silber-Pils 03 Bellheim 1:21:33 01:23 2 RLP SenIII
13 576 Rudi KERN RSV Frohsinn Herxheim 1:21:33 01:23 3 RLP SenIII
14 577 Kai HEß RSV Sturmvogel Bad Neuenahr-Ahrweiler 1890 1:21:33 01:23 4 RLP SenIII
15 554 Andreas RECKEMEIER RRV Hameln 1:21:33 01:23 4 NDS SenIII
16 564 Olaf BATTERMANN RSV Concordia v. 1909 Hannover 1:21:33 01:23 5 NDS SenIII
17 533 Thorsten DAMM Melsunger TG 1861 1:21:33 01:23 5 HES SenIII
18 532 Claus SIEMON Melsunger TG 1861 1:21:33 01:23 6 HES SenIII
19 575 Thomas KOLSCHEFSKY RSC Linden 1:21:33 01:23 5 RLP SenIII
20 552 Jörg-Ulrich WEIDE FC Pedalritter Göttingen 1:21:33 01:23 6 NDS SenIII
21 539 Andreas LESCHERT RSG Frankfurt 1890 1:21:33 01:23 7 HES SenIII
22 540 Gary WEIR RSG Frankfurt 1890 1:21:33 01:23 8 HES SenIII
23 537 Martin DIEDERICHS RSC Weimar-Ahnatal 1:21:33 01:23 9 HES SenIII
24 542 Detlev BUXBAUM RSV Idstein 1979 1:21:33 01:23 10 HES SenIII
25 574 Michael GRABEN RSC 1984 Betzdorf 1:21:39 01:29 6 RLP SenIII
26 551 Matthias BOHN RSC Nienburg 1:21:39 01:29 7 NDS SenIII
27 544 Jürgen KLINGNER Zweirad-Gemeinschaft Kassel 1:21:54 01:44 11 HES SenIII
28 557 Holger CURTH RSC Gehrden 1:23:12 03:02 8 NDS SenIII
29 534 Andrzej JOPEK RC 07 Fulda 1:27:41 07:31 12 HES SenIII
30 555 David AZIZI RRV Hameln 1:27:41 07:31 9 NDS SenIII
31 578 Wolfgang Helmut JABCZYNSKI RV Viktoria Lingenfeld 1:27:41 07:31 7 RLP SenIII
32 558 Marc LOEW RSC Hildesheim 1:27:41 07:31 10 NDS SenIII
33 567 Christoph KELLNER Tuspo Weende Göttingen 1:27:41 07:31 11 NDS SenIII
34 581 Leander WAPPLER RSC St. Ingbert 1:32:38 12:28 4 SAR SenIII
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Ergebnis (Einlauf)
LVM HES/NDS/RLP/SAR

8.05.2016 Wolfhagen

Rennen 3 Frauen, U19w 5 Runden = 52,5 km
1 331 Ronja KÖCKERLING RSG Buchenau 1:26:04 00:00 1 HES Frauen
2 345 Stefanie PAUL RSG Hannover 1:26:04 00:00 1 NDS Frauen
3 338 Tine HOLST CHRISTENSEN RSC MRW Frankfurt 1:26:04 00:00 2 HES Frauen
4 463 Laura NEUMANN RSC Nienburg 1:29:12 03:08 1 NDS U19w
5 344 Marion NIELSEN RSG Hannover 1:29:12 03:08 2 NDS Frauen
6 339 Anja SCHNEIDENBACH RV Germania 1912 Rockenberg 1:29:12 03:08 3 HES Frauen
7 347 Jasmin CORSO Tuspo Weende Göttingen 1:29:12 03:08 3 NDS Frauen
8 335 Yvonne DIPPEL KSV Baunatal - Radsport - 1:29:12 03:08 4 HES Frauen
9 351 Nadja HASENSTAB RSC Stahlross Wittlich 1980 1:29:12 03:08 1 RLP Frauen

10 333 Sabine WERNER RSG Buchenau 1:29:12 03:08 5 HES Frauen
11 343 Rebecca RECKEMEIER RRV Hameln 1:29:24 03:20 4 NDS Frauen
12 348 Melanie PFITZNER Tuspo Weende Göttingen 1:29:50 03:46 5 NDS Frauen
13 352 Francis CERNY RSC 1984 Betzdorf 1:32:59 06:55 2 RLP Frauen
14 337 Sonja LUDWIG RFC Freilauf Roßbach/RSG-Placeworkers 1:32:59 06:55 6 HES Frauen
15 468 Madeleen STROMBERG VfB Polch-Maifeld 1:32:59 06:55 1 RLP U19w
16 334 Lena KÖCKERLING RSG Buchenau 1:33:43 07:39 7 HES Frauen
17 336 Birgit JÜNGST-DAUBER MSC Salzbödetal 1:34:10 08:06 8 HES Frauen
18 340 Alina LANDMANN RSC MRW Frankfurt 1:34:24 08:20 9 HES Frauen
19 467 Michelle MESSINGER VfB Polch-Maifeld 1:35:37 09:33 2 RLP U19w
20 342 Maren SOSTMANN ESV Lingen 1:37:18 11:14 6 NDS Frauen
21 353 Kristin-Elisabeth KROTH Vorwärts Orient Mainz 1:37:18 11:14 3 RLP Frauen
22 332 Paula WEG RSG Buchenau 1:42:34 16:30 10 HES Frauen
23 469 Marlena NICK VfB Polch-Maifeld 1:47:19 21:15 3 RLP U19w

Rennen 3 Senioren IV 42 km
1 301 Gerhard HACK RSG Frankfurt 1890 1:08:16 00:00 1 HES SenIV
2 326 Peter BAUMGÄRTNER RSC Zweibrücken 88 1:08:16 00:00 1 RLP SenIV
3 314 Dietmar GNOTH RRG Osnabrück 1:08:57 00:41 1 NDS SenIV
4 315 Ralf HEDTMANN RRG Osnabrück 1:08:57 00:41 2 NDS SenIV
5 304 Wolfgang FÜRTIG RSC Niddatal 1988 1:11:00 02:44 2 HES SenIV
6 329 Norbert DUNSCHEN RSV Sturmvogel Bad Neuenahr-Ahrweiler 1890 1:11:00 02:44 2 RLP SenIV
7 316 Bernhard SCHRÖDER RRG Osnabrück 1:12:59 04:43 3 NDS SenIV
8 305 Joachim KOPP RSV Nassovia Limburg 1:12:59 04:43 3 HES SenIV
9 319 Herbert OHLENDORF RSC Wunstorf v. 1983 1:12:59 04:43 4 NDS SenIV

10 307 Manfred WENZEL RV Hochheim 1:12:59 04:43 4 HES SenIV
11 328 Kurt WERHEIT RSC 1984 Betzdorf 1:12:59 04:43 3 RLP SenIV
12 320 Rolf BERTRAM RSV Adler Goslar 1:12:59 04:43 5 NDS SenIV
13 308 Olaf GRIMM RV Sossenheim 1895 1:12:59 04:43 5 HES SenIV
14 327 Jürgen DREWS RSC 1950 Kaiserslautern 1:12:59 04:43 4 RLP SenIV
15 303 Hans-Jürgen LUDWIG RSC 1978 Fuldabrück 1:14:18 06:02 6 HES SenIV
16 309 Ernst ZEH SV Blau-Gelb Groß-Gerau 1:14:20 06:04 7 HES SenIV
17 306 Norbert HOLLMANN RV Hochheim 1:17:11 08:55 8 HES SenIV
18 318 Klaus NEUHAUS RRG Osnabrück 1:20:57 12:41 6 NDS SenIV
19 302 Stjepan POSAVEC RSG Frankfurt 1:24:27 16:11 9 HES SenIV
20 317 Helmut PHILIPP RRG Osnabrück -1 Runde 7 NDS SenIV
21 321 Günter BERGER RSV Braunschweig 1923 -1 Runde 8 NDS SenIV

Rennen 4 Schüler U11m/w
1 170 Paul-Felix PETRY Tuspo Weende Göttingen 0:20:18 00:00 1 NDS U11
2 161 Tim NISSEL RV 1904/27 Gießen Kleinlinden 0:20:18 00:00 1 HES U11
3 172 Benno Milan HOGH-HOLUB Tuspo Weende Göttingen 0:20:18 00:00 2 NDS U11
4 174 Paul Henry MICHAELIS RST Uelzen im Post SV 0:20:27 00:09 3 NDS U11
5 164 Louis GENTZIK RSV Froh Fulda 0:20:27 00:09 2 HES U11
6 173 Daniel STREICHER Tuspo Weende Göttingen 0:20:30 00:12 4 NDS U11
7 165 Kimi Tjark DAUBER MSC Salzbödetal 0:20:45 00:27 3 HES U11
8 163 Luis Friedrich PLUNIEN RSV Froh Fulda 0:21:36 01:18 4 HES U11
9 171 Tristan FAHRENDORFF Tuspo Weende 0:22:38 02:20 5 NDS U11

10 176 Iven FIRNEISEN Tuspo Weende 0:22:52 02:34 6 NDS U11
11 181 Luis SCHEIBLER RV Blitz 1903 Oberbexbach 0:22:57 02:39 1 SAR U11
12 175 Ole RODE Tuspo Weende Göttingen 0:24:27 04:09 7 NDS U11
13 162 Christoph Lewin SIEBERT RSG Frankfurt 1890 0:24:38 04:20 5 HES U11
14 195 Katharina BARTSCH VfB Polch-Maifeld 0:26:44 06:26 1 RLP U11w

dsq 190 Lioba-Felicia KELZEWSKI Tuspo Weende Göttingen falsche Übersetzung NDS U11w
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Ergebnis (Einlauf)
LVM HES/NDS/RLP/SAR

8.05.2016 Wolfhagen

Rennen 5 U19 8 Runden = 84 km
1 611 Eiko Valentin BERLITZ Melsunger TG 1861 2:11:14 00:00 1 HES U19
2 656 Carsten SIEGEL RV Viktoria Lingenfeld 2:11:44 00:30 1 RLP U19
3 648 Goran TOMIC RSC Ludwigshafen 2:11:44 00:30 2 RLP U19
4 655 Fabian BRÄMER RV Sport 1919 Queidersbach 2:11:44 00:30 3 RLP U19
5 617 David HILBRIG RSG Frankfurt 1890 2:11:44 00:30 2 HES U19
6 658 Daniel GUNDALL RV Vorwärts Mehlingen 1906 2:11:44 00:30 4 RLP U19
7 646 Julius MOLINSKI RSC Eifelland Mayen 2:11:44 00:30 5 RLP U19
8 650 Miguel HEIDEMANN RV Schwalbe Trier 1932 2:11:44 00:30 6 RLP U19
9 645 Jeremias SCHRAMM RSC 1984 Betzdorf 2:11:44 00:30 7 RLP U19

10 633 Jan-Christoph BENEKE Blau-Weiss Buchholz 2:11:44 00:30 1 NDS U19
11 667 Frederik SCHAUER Tri-Sport Saar Hochwald 2:11:44 00:30 1 SAR U19
12 639 Marian REINECK RSV Leer 2:11:44 00:30 2 NDS U19
13 619 Kofi SCHILLER RSG Frankfurt 1890 2:11:44 00:30 3 HES U19
14 632 Finnley HARTZ Tuspo Weende Göttingen 2:11:44 00:30 3 NDS U19
15 620 Niclas ZIMMER RSG Gießen und Wieseck 2:11:44 00:30 4 HES U19
16 612 Laurenz KLING RSC Reinheim 1980 2:12:08 00:54 5 HES U19
17 636 Tim WEHMEIER RG Sprinter Emden 2:12:29 01:15 4 NDS U19
18 624 Sebastian PILATUS VC 1899 Darmstadt 2:13:03 01:49 6 HES U19
19 615 Paul VERSTAPPEN RSG Buchenau 2:15:13 03:59 7 HES U19
20 644 Jannik KNISSEL FV Olympia Ramstein 1912 2:15:13 03:59 8 RLP U19
21 653 Max FISCHER RV Schwalbe Trier 1932 2:16:43 05:29 9 RLP U19
22 635 Niklas GABRIEL RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen 2:18:40 07:26 5 NDS U19
23 665 Dominik Darius DIETRICH RSC St. Ingbert 2:18:40 07:26 2 SAR U19
24 657 Jannik ZUSANN RV Vorwärts 1904 Offenbach 2:18:47 07:33 10 RLP U19
25 618 Martin BRUNI RSG Frankfurt 1890 - 1Runde 8 HES U19
26 640 Bruno FISCHER SV Victoria Lauenau von 1921 - 1Runde 6 NDS U19
27 638 Konrad BURG RSV Braunschweig 1923 - 1Runde 7 NDS U19
28 622 Julius WÜST RSV Nassovia Limburg - 1Runde 9 HES U19
29 652 Thomas WILSON RV Schwalbe Trier 1932 - 1Runde 11 RLP U19
30 666 Vincent WAGNER RV Edelweiß 1905 Bliesransbach - 1Runde 3 SAR U19
31 625 Thomas OLESCH Zweirad-Gemeinschaft Kassel - 1Runde 10 HES U19
32 654 Philipp ZAUMS RV Schwalbe Trier 1932 - 1Runde 12 RLP U19
33 626 Ben VÖLKER Zweirad-Gemeinschaft Kassel - 1Runde 11 HES U19

Rennen 6 U17 6 Runden = 63 km
1 435 Robin GÄRTHÖFFNER RC Silber-Pils 03 Bellheim 1:53:53 00:00 1 RLP U17
2 444 Yannik HUND RV Edelweiss Roschbach 1:53:53 00:00 2 RLP U17
3 439 Lukas MÄRKL RSC Linden 1:53:53 00:00 3 RLP U17
4 447 Lennart JUNG RV Schwalbe Trier 1932 1:53:53 00:00 4 RLP U17
5 437 Pascal TÖMKE RSC 1963 Neustadt-Wstr. 1:53:53 00:00 5 RLP U17
6 431 Tobias BUCK-GRAMCKO Tuspo Weende Göttingen 1:53:53 00:00 1 NDS U17
7 406 Fabian BROGGINI RSG Frankfurt 1890 1:53:53 00:00 1 HES U17
8 440 Leon Eduard BRESCHER RSC Linden 1:53:53 00:00 6 RLP U17
9 410 Finn HAHNER RSV Froh Fulda 1:53:53 00:00 2 HES U17

10 428 Bosse KAHLSTORF RST Uelzen im Post SV 1:53:53 00:00 2 NDS U17
11 454 Alexander TRALTON RV Queidersbach 1:53:53 00:00 7 RLP U17
12 411 Tobias NEUBURGER RSV Froh Fulda 1:53:53 00:00 3 HES U17
13 455 Jan MAAS BIKE AID 1:53:53 00:00 1 SAR U17
14 453 Jan KUHN MTB Team Schaumburg 1:53:53 00:00 8 RLP U17
15 446 Kjell STADLER RV Edelweiss Roschbach 1:53:53 00:00 9 RLP U17
16 438 Lucca LEIDNER RSC Felsenland Bundenthal 1:53:53 00:00 10 RLP U17
17 457 Felix PETRY RV Edelweiß 1905 Bliesransbach 1:53:53 00:00 2 SAR U17
18 429 Jan KATTANEK RSV Braunschweig 1923 1:53:53 00:00 3 NDS U17
19 458 Johannes LÖW RV Falke Lebach 1900 1:53:53 00:00 3 SAR U17
20 443 Niklas RÖVER RV 1908 Dudenhofen 1:53:53 00:00 11 RLP U17
21 450 Luca Janis JABCZYNSKI RV Viktoria Lingenfeld 1:53:53 00:00 12 RLP U17
22 414 Marvin KRANZ RV Sossenheim 1895 1:53:53 00:00 4 HES U17
23 427 Finn KÜSTER Hannoverscher RSC von 1912 1:53:53 00:00 4 NDS U17
24 409 Nico GLEIXNER RSC Reinheim 1980 1:53:53 00:00 5 HES U17
25 401 Jonas JAKOB RSG Frankfurt 1890 1:53:53 00:00 6 HES U17
26 432 Jonah RAHNENFÜHRER Tuspo Weende Göttingen 1:53:53 00:00 5 NDS U17
27 442 Philipp SCHÄFER-MORELL RSC Wörth 1980 1:53:53 00:00 13 RLP U17
28 405 Julius FRITZ RSG Frankfurt 1890 1:53:53 00:00 7 HES U17
29 452 Jonathan NEFFGEN VfB Polch-Maifeld 1:53:53 00:00 14 RLP U17
30 456 Gian-Luca SANTAMARIA RSC Überherrn-Saar 1:53:53 00:00 4 SAR U17
31 433 Vitus OBERMANN Tuspo Weende Göttingen 1:53:53 00:00 6 NDS U17
32 419 Florian REINHARDT SSG Bensheim 1984 1:53:53 00:00 8 HES U17
33 448 Nils SCHWARZ RV Schwalbe Trier 1932 1:53:53 00:00 15 RLP U17
34 445 Fabio PFADT RV Edelweiss Roschbach 1:53:53 00:00 16 RLP U17
35 449 Moritz STRAßER RV Sport 1919 Queidersbach 1:53:53 00:00 17 RLP U17
36 451 Aaron WOLF VfB Polch-Maifeld 1:54:07 00:14 18 RLP U17
37 423 Philipp LANDWEHR RC 07 Fulda 1:54:59 01:06 9 HES U17
38 421 Antonio JOVICIC Zweirad Kassel 1:56:55 03:02 10 HES U17
39 413 Florian WIEGAND RV 1904/27 Gießen Kleinlinden 1:56:55 03:02 11 HES U17
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Ergebnis (Einlauf)
LVM HES/NDS/RLP/SAR

8.05.2016 Wolfhagen

Rennen 7 Elite/U23 12 Runden = 126 km
1 93 Simon NUBER RV Edelweiss Roschbach 2:59:36 00:00 1 RLP Elite
2 143 Jonas RAPP Team Heizomat 2:59:54 00:18 1 RLP U23
3 111 Georg LOEF Christina Jewelry Pro Cycling 3:00:38 01:02 1 HES U23
4 97 Patrick LECHNER Stradalli - BIKE AID 3:00:50 01:14 2 RLP Elite
5 94 Fabian GENUIT RV Edelweiß Roschbach/Team Möbel Ehrmann 3:00:50 01:14 3 RLP Elite
6 83 Andreas FLIEßGARTEN RC Silber-Pils 03 Bellheim 3:00:50 01:14 4 RLP Elite
7 5 Philipp SOHN Melsunger TG 1861 3:00:52 01:16 1 HES Elite
8 41 Joschka BECK Stradalli - BIKE AID 3:01:01 01:25 2 HES Elite
9 27 Gerrit HENRICH RSG Gießen und Wieseck 3:01:47 02:11 3 HES Elite

10 30 Martin HEINE RST Taunus-Express Kelkheim 3:01:47 02:11 4 HES Elite
11 148 Henrik HAMM RV Viktoria 1923 Essingen 3:01:47 02:11 2 RLP U23
12 117 Tim BECKER RSG Gießen und Wieseck 3:01:47 02:11 2 HES U23
13 39 Benedikt BECKER SSG Bensheim 1984 3:01:47 02:11 5 HES Elite
14 116 Victor BRÜCK RSG Gießen und Wieseck 3:01:48 02:12 3 HES U23
15 98 Dominik MERSEBURG Stradalli - BIKE AID 3:01:58 02:22 5 RLP Elite
16 6 Hans HUTSCHENREUTER Melsunger TG 1861 3:01:58 02:22 6 HES Elite
17 50 Hendrik EGGERS RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen 3:02:04 02:28 1 NDS Elite
18 92 David HUND RV Edelweiss Roschbach 3:03:05 03:29 6 RLP Elite
19 10 Kevin Andreas VOGEL Melsunger TG 1861 3:03:05 03:29 7 HES Elite
20 2 Leonard MAYRHOFER Melsunger TG 1861 3:03:11 03:35 8 HES Elite
21 91 Christoph DANNER RV Edelweiss Roschbach 3:03:21 03:45 7 RLP Elite
22 108 Matthias SCHNAPKA Stradalli - BIKE AID 3:03:27 03:51 1 SAR Elite
23 25 Alister CLAY RSG Gießen und Wieseck 3:03:27 03:51 9 HES Elite
24 130 Philipp KÜLLMER RV Sossenheim/Espoirs - Fachklinik Dr. Herzog 3:03:27 03:51 4 HES U23
25 147 Benjamin KÖRNER RSV Rheinzabern/Team Jäger und Keppel - Wipotec 3:03:27 03:51 3 RLP U23
26 54 Felix TÜNNERMANN RSG Hannover 3:03:29 03:53 2 NDS Elite
27 49 Maximilian WINTERBERG RC Blau Gelb Langenhagen 3:03:29 03:53 3 NDS Elite
28 59 Tim RIECKMANN RSG Nordheide/elektroland24 Cycling Team 3:03:29 03:53 4 NDS Elite
29 135 Jonas WEHRMANN RSC Nienburg/BL Team Bürstner-Dümo Cycling 3:03:29 03:53 1 NDS U23
30 58 Felix PAUL RSG Hannover 3:03:29 03:53 5 NDS Elite
31 123 Robin FISCHER RSV Nassovia Limburg 3:06:22 06:46 5 HES U23
32 145 Jan KRAEMER RSC 1963 Neustadt-Wstr. 3:09:29 09:53 4 RLP U23
33 95 Benjamin HÖBER RV Schwalbe Trier 1932 3:09:33 09:57 8 RLP Elite
34 32 Maximilian MEYER RSV 1971 Seeheim 3:09:33 09:57 10 HES Elite
35 90 Alexander KÖHLER RSC Landau 09 3:09:33 09:57 9 RLP Elite

ab Platz 36 Fahrer mit Rundenverlust stehen nur bei den Landesverbänden
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Ergebnis (Einlauf)
LVM HES/NDS/RLP/SAR

8.05.2016 Wolfhagen

Rennen 8.1/8.2 Schüler/Schülerinnen U15 3 Runden = 31.5 km
1 228 Merlin CAMBEIS RSC Landau 09 0:50:39 00:00 1 RLP U15
2 209 Malte GÖTTLINGER RV Sossenheim 1895 0:52:03 01:24 1 HES U15
3 235 Philip STRAßER RV Sport 1919 Queidersbach 0:52:03 01:24 2 RLP U15
4 236 Enzo DECKER RV Sport 1919 Queidersbach 0:52:03 01:24 3 RLP U15
5 217 Felix DIERKING RSC Oldenburg v. 1965 0:52:03 01:24 1 NDS U15
6 238 Elias WAGNER Turngesellschaft 1892 Boppard 0:52:03 01:24 4 RLP U15
7 241 Florian PAFFENHOLZ VfB Polch-Maifeld 0:53:30 02:51 5 RLP U15
8 206 Thorben JOST TSV Schotten/Team HWG Gedern 0:53:30 02:51 2 HES U15
9 208 Jan LEWIEN VC 1899 Darmstadt 0:53:47 03:08 3 HES U15

10 256 Hannah BUCH Tuspo Weende 0:53:47 03:08 1 NDS U15w
11 216 Ole GEISBRECHT RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen 0:53:47 03:08 2 NDS U15
12 248 Anton PETRY RV Edelweiß 1905 Bliesransbach 0:53:47 03:08 1 SAR U15
13 223 Björn LANGER WSV Clausthal-Zellerfeld 0:53:47 03:08 3 NDS U15
14 233 Nils RADMACHER RV 1908 Dudenhofen 0:54:40 04:01 6 RLP U15
15 243 Niklas MARX VfB Polch-Maifeld 0:54:52 04:13 7 RLP U15
16 230 Niklas BINGEL RSV Oranien-Nassau 0:55:15 04:36 8 RLP U15
17 229 Tim-Oliver KOLSCHEFSKY RSC Linden 0:55:31 04:52 9 RLP U15
18 240 Mathias LIEF VfB Polch-Maifeld 0:55:34 04:55 10 RLP U15
19 205 Leon LEIDERT SSG Bensheim 1984 0:55:49 05:10 4 HES U15
20 220 Jarno-Tammes KELZEWSKI Tuspo Weende Göttingen 0:56:11 05:32 4 NDS U15
21 218 Elias Balthasar LANFERMANN SV Victoria Lauenau von 1921 0:56:11 05:32 5 NDS U15
22 232 Nico KÖVAGO RSV Rheinzabern 0:56:11 05:32 11 RLP U15
23 242 Jan Lukas BREIT VfB Polch-Maifeld 0:57:44 07:05 12 RLP U15
24 222 Luca SCHÜLER Tuspo Weende Göttingen 0:57:59 07:20 6 NDS U15
25 246 Giuliano SANTAMARIA RSC Überherrn-Saar 0:58:01 07:22 2 SAR U15
26 219 Maik BRUSE Tuspo Weende Göttingen 0:58:03 07:24 7 NDS U15
27 213 Loris-Marek SCALA Hannoverscher RSC von 1912 1:00:27 09:48 8 NDS U15
28 234 Henric HACKMANN RV Einigkeit Rodenbach 1910 1:00:49 10:10 13 RLP U15
29 261 Marie-Christine KERN RSV Rheinzabern 1:00:49 10:10 1 RLP U15w
30 221 Michael STREICHER Tuspo Weende Göttingen 1:00:49 10:10 9 NDS U15
31 257 Tomke Katharina HOGH-HOLUB Tuspo Weende Göttingen 1:00:49 10:10 2 NDS U15w
32 231 Ben STEINMETZ RSV Oranien-Nassau 1:00:55 10:16 14 RLP U15
33 263 Larissa EVERS RV Vorwärts Mehlingen 1906 1:01:47 11:08 2 RLP U15w
34 211 Leon KERLIN Blau-Weiss Buchholz 1:03:22 12:43 10 NDS U15
35 204 Jonas PFEIFFER RV Sossenheim 1895 1:03:33 12:54 5 HES U15
36 203 Johannes OEHLKE RSV Froh Fulda 1:05:25 14:46 6 HES U15
37 252 Anne BIRKENSTOCK RSV Froh Fulda 1:05:37 14:58 1 HES U15w
38 251 Sarah HINDER RC 07 Fulda -1 Runde 2 HES U15w
39 253 Vivien PÖRTNER RV Sossenheim 1895 -1 Runde 3 HES U15w
40 237 Connor LAPOT RV Sport 1919 Queidersbach -1 Runde 15 RLP U15

Rennen 8.3 U17weiblich 4 Runden = 42 km
1 282 Hannah LUDWIG RSC Stahlross Wittlich 1980 1:07:09 00:00 1 RLP U17w
2 277 Henrike LUDWIG Tuspo Weende Göttingen 1:12:12 05:03 1 NDS U17w
3 276 Annika PAWLUS Blau-Weiss Buchholz 1:16:27 09:18 2 NDS U17w
4 271 Chenoa-Luna BRACH SSG Bensheim 1984 1:16:27 09:18 1 HES U17w
5 272 Janika SCHMIDT RSG Buchenau 1:16:28 09:19 2 HES U17w
6 273 Malwine WOHLFAHRT RSG Frankfurt 1890 1:20:45 13:36 3 HES U17w
7 275 Franziska KÖNIG RC 07 Fulda -1 Runde 4 HES U17w

Rennen 9.1 Schüler/Schülerinnen U13 2 Runden = 21 km
1 392 Max MÄRKL RV Edelweiss Roschbach 0:38:19 00:00 1 RLP U13
2 391 Torge Ruben SCHMIDT RSV Sturmvogel Bad Neuenahr-Ahrweiler 1890 0:38:19 00:00 2 RLP U13
3 381 Linus FAHRENDORFF Tuspo Weende Göttingen 0:38:19 00:00 1 NDS U13
4 389 Fabian WÜNSTEL RSV Rheinzabern 0:38:48 00:29 3 RLP U13
5 379 Jasper SCHRÖDER RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen 0:39:13 00:54 2 NDS U13
6 369 Nils RATHJEN RSV Froh Fulda 0:39:33 01:14 1 HES U13
7 374 Louis LEIDERT SSG Bensheim 1984 0:39:34 01:15 2 HES U13
8 609 Jette SIMON RV Vorwärts Mehlingen 1906 0:40:31 02:12 1 RLP U13w
9 382 Cem ROSIEN Tuspo Weende Göttingen 0:40:32 02:13 3 NDS U13

10 607 Jule MÄRKL RSC Linden 0:41:15 02:56 2 RLP U13w
11 366 Noah MUTHIG RSG Frankfurt 1890 0:41:15 02:56 3 HES U13
12 361 Jadon David SIEBERT RSG Frankfurt 1890 0:41:15 02:56 4 HES U13
13 380 Linus GAULKE RST Uelzen im Post SV 0:41:15 02:56 4 NDS U13
14 393 Max WEIDENMANN RV Mehlingen 0:41:15 02:56 4 RLP U13
15 394 Luca DECKER RV Sport 1919 Queidersbach 0:41:15 02:56 5 RLP U13
16 372 Arvid KOOP RV 1904/27 Gießen Kleinlinden 0:41:15 02:56 5 HES U13
17 367 Felix SUND RC 07 Fulda 0:41:15 02:56 6 HES U13
18 395 Benedict ANDERSEN RV Sport 1919 Queidersbach 0:42:14 03:55 6 RLP U13
19 601 Maya Luisa GRUND VC 1899 Darmstadt 0:44:10 05:51 1 HES U13w
20 604 Mara PAWLUS Blau-Weiss Buchholz 0:44:10 05:51 1 NDS U13w
21 365 Jonathan KOLHEY RSG Frankfurt 1890 0:44:52 06:33 7 HES U13
22 363 Robert FERENCAK RSG Frankfurt 1890 0:44:52 06:33 8 HES U13
23 362 Daniel GEBHARDT RSG Frankfurt 1890 0:45:25 07:06 9 HES U13
24 368 Jaouen VIAU RSG Gießen und Wieseck 0:45:29 07:10 10 HES U13
25 602 Jessica STREICHER VC 1899 Darmstadt 0:45:29 07:10 2 HES U13w
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Ergebnis LV HES
gemeinsame Meisterschaft LV HES, NDS,RLP, SAR

8.5.2016 Wolfhagen
R LV StNr Name Verein Zeit

Rennen 1 Senioren II 6 Runden  = 63 km
1 473 Axel HAUSCHKE Melsunger TG 1861 1:32:09
2 471 Ralf METZ RSV Nassovia Limburg 1:32:09
3 479 Christian SCHMIDT RSG Gießen und Wieseck 1:32:44
4 472 Mirco HOLZHAUER Melsunger TG 1861 1:32:44
5 484 Markus ECKEL SSG Bensheim 1984 1:32:44
6 474 Carsten BUCHBERGER RC 1900 Bierstadt 1:32:44
7 475 Claus PEPPEL RSC MRW Frankfurt 1:32:44
8 485 Rainer JACOB Zweirad Kassel 1:32:44
9 478 Andreas STOFFERS RSG Frankfurt 1890/KMO-Cycling-Master Team I 1:32:44

10 481 Axel GOERS RSG Gießen und Wieseck 1:32:51
11 483 Sven SIMON RV Hochheim 1:38:46
12 482 Björn EHRING RST Taunus-Express Kelkheim 1:40:29
13 476 Andreas PEPPEL RSC MRW Frankfurt 1:42:59
14 480 Jean-Jacques VIAU RSG Gießen und Wieseck 1:46:07
15 486 Sebastian HESSE Zweirad-Gemeinschaft Kassel 1:47:05

Rennen 2 Senioren III 5 Runden = 52,5 km
1 531 Viktor SLAVIK RV 1899 Kassel 1:20:10
2 535 Thomas HÄDRICH RC 07 Fulda 1:21:33
3 543 Dirk KEßLER RV Germania 1912 Rockenberg 1:21:33
4 541 Thomas HOCKAUF RSG Gießen und Wieseck 1:21:33
5 533 Thorsten DAMM Melsunger TG 1861 1:21:33
6 532 Claus SIEMON Melsunger TG 1861 1:21:33
7 539 Andreas LESCHERT RSG Frankfurt 1890 1:21:33
8 540 Gary WEIR RSG Frankfurt 1890 1:21:33
9 537 Martin DIEDERICHS RSC Weimar-Ahnatal 1:21:33

10 542 Detlev BUXBAUM RSV Idstein 1979 1:21:33
11 544 Jürgen KLINGNER Zweirad-Gemeinschaft Kassel 1:21:54
12 534 Andrzej JOPEK RC 07 Fulda 1:27:41

Rennen 3 Frauen 5 Runden = 52,5 km
1 331 Ronja KÖCKERLING RSG Buchenau 1:26:04
1 338 Tine HOLST CHRISTENSEN RSC MRW Frankfurt 1:26:04
2 339 Anja SCHNEIDENBACH RV Germania 1912 Rockenberg 1:29:12
3 335 Yvonne DIPPEL KSV Baunatal - Radsport - 1:29:12
4 333 Sabine WERNER RSG Buchenau 1:29:12
5 337 Sonja LUDWIG RFC Freilauf Roßbach/RSG-Placeworkers 1:32:59
6 334 Lena KÖCKERLING RSG Buchenau 1:33:43
7 336 Birgit JÜNGST-DAUBER MSC Salzbödetal 1:34:10
8 340 Alina LANDMANN RSC MRW Frankfurt 1:34:24
9 332 Paula WEG RSG Buchenau 1:42:34

Rennen 3 Senioren IV 42 km
1 301 Gerhard HACK RSG Frankfurt 1890 1:08:16
2 304 Wolfgang FÜRTIG RSC Niddatal 1988 1:11:00
3 305 Joachim KOPP RSV Nassovia Limburg 1:12:59
4 307 Manfred WENZEL RV Hochheim 1:12:59
5 308 Olaf GRIMM RV Sossenheim 1895 1:12:59
6 303 Hans-Jürgen LUDWIG RSC 1978 Fuldabrück 1:14:18
7 309 Ernst ZEH SV Blau-Gelb Groß-Gerau 1:14:20
8 306 Norbert HOLLMANN RV Hochheim 1:17:11
9 302 Stjepan POSAVEC RSG Frankfurt 1:24:27

Rennen 4 Schüler U11m
1 161 Tim NISSEL RV 1904/27 Gießen Kleinlinden 0:20:18
2 164 Louis GENTZIK RSV Froh Fulda 0:20:27
3 165 Kimi Tjark DAUBER MSC Salzbödetal 0:20:45
4 163 Luis Friedrich PLUNIEN RSV Froh Fulda 0:21:36
5 162 Christoph Lewin SIEBERT RSG Frankfurt 1890 0:24:38
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Ergebnis LV HES
gemeinsame Meisterschaft LV HES, NDS,RLP, SAR

8.5.2016 Wolfhagen

Rennen 5 U19 8 Runden = 84 km
1 611 Eiko Valentin BERLITZ Melsunger TG 1861 2:11:14
2 617 David HILBRIG RSG Frankfurt 1890 2:11:44
3 619 Kofi SCHILLER RSG Frankfurt 1890 2:11:44
4 620 Niclas ZIMMER RSG Gießen und Wieseck 2:11:44
5 612 Laurenz KLING RSC Reinheim 1980 2:12:08
6 624 Sebastian PILATUS VC 1899 Darmstadt 2:13:03
7 615 Paul VERSTAPPEN RSG Buchenau 2:15:13
8 618 Martin BRUNI RSG Frankfurt 1890 - 1Runde
9 622 Julius WÜST RSV Nassovia Limburg - 1Runde

10 625 Thomas OLESCH Zweirad-Gemeinschaft Kassel - 1Runde
11 626 Ben VÖLKER Zweirad-Gemeinschaft Kassel - 1Runde

Rennen 6 U17 6 Runden = 63 km
1 406 Fabian BROGGINI RSG Frankfurt 1890 1:53:53
2 410 Finn HAHNER RSV Froh Fulda 1:53:53
3 411 Tobias NEUBURGER RSV Froh Fulda 1:53:53
4 414 Marvin KRANZ RV Sossenheim 1895 1:53:53
5 409 Nico GLEIXNER RSC Reinheim 1980 1:53:53
6 401 Jonas JAKOB RSG Frankfurt 1890 1:53:53
7 405 Julius FRITZ RSG Frankfurt 1890 1:53:53
8 419 Florian REINHARDT SSG Bensheim 1984 1:53:53
9 423 Philipp LANDWEHR RC 07 Fulda 1:54:59

10 421 Antonio JOVICIC Zweirad Kassel 1:56:55
11 413 Florian WIEGAND RV 1904/27 Gießen Kleinlinden 1:56:55

Rennen 7 Elite/U23 12 Runden = 126 km
1 5 Philipp SOHN Melsunger TG 1861 3:00:52
2 41 Joschka BECK Stradalli - BIKE AID 3:01:01
3 27 Gerrit HENRICH RSG Gießen und Wieseck 3:01:47
4 30 Martin HEINE RST Taunus-Express Kelkheim 3:01:47
5 39 Benedikt BECKER SSG Bensheim 1984 3:01:47
6 6 Hans HUTSCHENREUTER Melsunger TG 1861 3:01:58
7 10 Kevin Andreas VOGEL Melsunger TG 1861 3:03:05
8 2 Leonard MAYRHOFER Melsunger TG 1861 3:03:11
9 25 Alister CLAY RSG Gießen und Wieseck 3:03:27

10 32 Maximilian MEYER RSV 1971 Seeheim 3:09:33
11 40 Bastian BECKER SSG Bensheim 1984 - 1 Runde
12 8 Enrico OGLIALORO Melsunger TG 1861 - 1 Runde
13 3 Mattias HOFACKER Melsunger TG 1861 - 1 Runde
14 22 Thomas KLONK RSC MRW Frankfurt - 1 Runde
15 45 Jörg WÖCKENER RST Taunus-Express Kelkheim - 1 Runde
16 19 Florian SEMM RSC MRW Frankfurt - 1 Runde
17 76 Tobias OHLENSCHLÄGER MTBC Wehrheim - 1 Runde
18 23 Christian HORSTMANN RSC MRW Frankfurt -2 Runde
19 7 Stefan ARNDT Melsunger TG 1861 -2 Runde
20 21 Martin TEMMEN RSC MRW Frankfurt -3 Runde
21 26 Marcel KAPAHNKE RSG Gießen und Wieseck -3 Runde
22 17 Dominik HOFEDITZ RSC 1978 Fuldabrück -3 Runde
23 16 Tobias WAMBACH RSC 1978 Fuldabrück -3 Runde
24 12 Jonas SCHMELZ RC 07 Fulda -3 Runde
25 18 Leonhard EIBACH RSC 1978 Fuldabrück -3 Runde

Rennen 7 U23 12 Runden = 126 km
1 111 Georg LOEF Christina Jewelry Pro Cycling 3:00:38
2 117 Tim BECKER RSG Gießen und Wieseck 3:01:47
3 116 Victor BRÜCK RSG Gießen und Wieseck 3:01:48
4 130 Philipp KÜLLMER RV Sossenheim/Espoirs - Fachklinik Dr. Herzog 3:03:27
5 123 Robin FISCHER RSV Nassovia Limburg 3:06:22
6 119 Niklas REINHARDT RSV 1971 Seeheim - 1 Runde
7 112 Dennis ZÜLCH Melsunger TG 1861 - 1 Runde
8 113 Johannes SCHÄFER RC 07 Fulda -2 Runde
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Ergebnis LV HES
gemeinsame Meisterschaft LV HES, NDS,RLP, SAR

8.5.2016 Wolfhagen
9 128 Marvin Thorben BAUMANN RV Sossenheim 1895 -2 Runde

Rennen 8 Schüler U15 3 Runden = 31.5 km
1 209 Malte GÖTTLINGER RV Sossenheim 1895 0:52:03
2 206 Thorben JOST TSV Schotten/Team HWG Gedern 0:53:30
3 208 Jan LEWIEN VC 1899 Darmstadt 0:53:47
4 205 Leon LEIDERT SSG Bensheim 1984 0:55:49
5 204 Jonas PFEIFFER RV Sossenheim 1895 1:03:33
6 203 Johannes OEHLKE RSV Froh Fulda 1:05:25

Rennen 8 Schülerinnen U15 3 Runden = 31.5 km
1 252 Anne BIRKENSTOCK RSV Froh Fulda 1:05:37
2 251 Sarah HINDER RC 07 Fulda -1 Runde
3 253 Vivien PÖRTNER RV Sossenheim 1895 -1 Runde

Rennen 8.3 U17weiblich 4 Runden = 42 km
1 271 Chenoa-Luna BRACH SSG Bensheim 1984 1:16:27
2 272 Janika SCHMIDT RSG Buchenau 1:16:28
3 273 Malwine WOHLFAHRT RSG Frankfurt 1890 1:20:45
4 275 Franziska KÖNIG RC 07 Fulda -1 Runde

Rennen 9 Schüler U13 2 Runden = 21 km
1 369 Nils RATHJEN RSV Froh Fulda 0:39:33
2 374 Louis LEIDERT SSG Bensheim 1984 0:39:34
3 366 Noah MUTHIG RSG Frankfurt 1890 0:41:15
4 361 Jadon David SIEBERT RSG Frankfurt 1890 0:41:15
5 372 Arvid KOOP RV 1904/27 Gießen Kleinlinden 0:41:15
6 367 Felix SUND RC 07 Fulda 0:41:15
7 365 Jonathan KOLHEY RSG Frankfurt 1890 0:44:52
8 363 Robert FERENCAK RSG Frankfurt 1890 0:44:52
9 362 Daniel GEBHARDT RSG Frankfurt 1890 0:45:25

10 368 Jaouen VIAU RSG Gießen und Wieseck 0:45:29

Rennen 9 Schülerinnen U13 2 Runden = 21 km
1 601 Maya Luisa GRUND VC 1899 Darmstadt 0:44:10
2 602 Jessica STREICHER VC 1899 Darmstadt 0:45:29
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Ergebnis LV NDS
gemeinsame Meisterschaft LV HES, NDS,RLP, SAR

8.5.2016 Wolfhagen
R LV StNr Name Verein Zeit

Rennen 1 Senioren II 6 Runden  = 63 km
1 498 Lars GEISLER Osnabrücker Sportclub/Biehler-Masterteam 1:32:09
2 492 Mario CARL RSG Hannover 1:32:09
3 500 Peter PAWLUS Blau-Weiss Buchholz 1:32:44
4 491 Christian SCHÜRMANN RRG Osnabrück 1:32:44
5 497 Sven DUDSZUS WSV Clausthal-Zellerfeld 1:32:44
6 505 Andreas GOSCH WSV Clausthal-Zellerfeld 1:32:44
7 493 Wilfried SCHLECHT RSV Braunschweig 1923 1:32:44
8 504 Lars ELSNER RSV Braunschweig 1923 1:32:44
9 499 Torsten SCHÜTTE RSC Gehrden 1:32:44

10 495 Jan MENKENS Tuspo Weende Göttingen 1:32:44
11 503 Frank BURKHARDT RSC Nienburg 1:32:51
12 496 Daniel LANGER WSV Clausthal-Zellerfeld 1:38:21
13 501 Maik BÖSE RSV Braunschweig 1923

Rennen 2 Senioren III 5 Runden = 52,5 km
1 563 Toralf BAUMGARTEN RSV Braunschweig 23 1:21:33
2 562 Lars van der  SLOOT RSG Lohne-Vechta 1:21:33
3 556 Ralf KROPP RRV Hameln 1:21:33
4 554 Andreas RECKEMEIER RRV Hameln 1:21:33
5 564 Olaf BATTERMANN RSV Concordia v. 1909 Hannover 1:21:33
6 552 Jörg-Ulrich WEIDE FC Pedalritter Göttingen 1:21:33
7 551 Matthias BOHN RSC Nienburg 1:21:39
8 557 Holger CURTH RSC Gehrden 1:23:12
9 555 David AZIZI RRV Hameln 1:27:41

10 558 Marc LOEW RSC Hildesheim 1:27:41
11 567 Christoph KELLNER Tuspo Weende Göttingen 1:27:41

Rennen 3 Frauen,  5 Runden = 52,5 km
1 345 Stefanie PAUL RSG Hannover 1:26:04
2 344 Marion NIELSEN RSG Hannover 1:29:12
3 347 Jasmin CORSO Tuspo Weende Göttingen 1:29:12
4 343 Rebecca RECKEMEIER RRV Hameln 1:29:24
5 348 Melanie PFITZNER Tuspo Weende Göttingen 1:29:50
6 342 Maren SOSTMANN ESV Lingen 1:37:18

Rennen 3  U19w 5 Runden = 52,5 km
1 463 Laura NEUMANN RSC Nienburg 1:29:12

Rennen 3 Senioren IV 42 km
1 314 Dietmar GNOTH RRG Osnabrück 1:08:57
2 315 Ralf HEDTMANN RRG Osnabrück 1:08:57
3 316 Bernhard SCHRÖDER RRG Osnabrück 1:12:59
4 319 Herbert OHLENDORF RSC Wunstorf v. 1983 1:12:59
5 320 Rolf BERTRAM RSV Adler Goslar 1:12:59
6 318 Klaus NEUHAUS RRG Osnabrück 1:20:57
7 317 Helmut PHILIPP RRG Osnabrück -1 Runde
8 321 Günter BERGER RSV Braunschweig 1923 -1 Runde
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Ergebnis LV NDS
gemeinsame Meisterschaft LV HES, NDS,RLP, SAR

8.5.2016 Wolfhagen
Rennen 4 Schüler U11m/w

1 170 Paul-Felix PETRY Tuspo Weende Göttingen 0:20:18
2 172 Benno Milan HOGH-HOLTuspo Weende Göttingen 0:20:18
3 174 Paul Henry MICHAELIS RST Uelzen im Post SV 0:20:27
4 173 Daniel STREICHER Tuspo Weende Göttingen 0:20:30
5 171 Tristan FAHRENDORFF Tuspo Weende 0:22:38
6 176 Iven FIRNEISEN Tuspo Weende 0:22:52
7 175 Ole RODE Tuspo Weende Göttingen 0:24:27

Rennen 4 Schüler U11w
190 Lioba-Felicia KELZEWSKTuspo Weende Göttingen falsche Ü

Rennen 5 U19 8 Runden = 84 km
1 633 Jan-Christoph BENEKE Blau-Weiss Buchholz 2:11:44
2 639 Marian REINECK RSV Leer 2:11:44
3 632 Finnley HARTZ Tuspo Weende Göttingen 2:11:44
4 636 Tim WEHMEIER RG Sprinter Emden 2:12:29
5 635 Niklas GABRIEL RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen 2:18:40
6 640 Bruno FISCHER SV Victoria Lauenau von 1921 - 1Runde
7 638 Konrad BURG RSV Braunschweig 1923 - 1Runde

Rennen 6 U17 6 Runden = 63 km
1 431 Tobias BUCK-GRAMCKOTuspo Weende Göttingen 1:53:53
2 428 Bosse KAHLSTORF RST Uelzen im Post SV 1:53:53
3 429 Jan KATTANEK RSV Braunschweig 1923 1:53:53
4 427 Finn KÜSTER Hannoverscher RSC von 1912 1:53:53
5 432 Jonah RAHNENFÜHRERTuspo Weende Göttingen 1:53:53
6 433 Vitus OBERMANN Tuspo Weende Göttingen 1:53:53

Rennen 7.1 Elite 12 Runden = 126 km
1 50 Hendrik EGGERS RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen 3:02:04
2 54 Felix TÜNNERMANN RSG Hannover 3:03:29
3 49 Maximilian WINTERBERGRC Blau Gelb Langenhagen 3:03:29
4 59 Tim RIECKMANN RSG Nordheide/elektroland24 Cycling Team 3:03:29
5 58 Felix PAUL RSG Hannover 3:03:29
6 75 Timo HOLLOWAY Tuspo Weende Göttingen - 1 Rund
7 53 Tim Kristian LIEBE RSC Hildesheim - 1 Rund
8 70 André HILDMANN Tuspo Weende Göttingen - 1 Rund
9 64 Sven LORENZEN RSV Concordia v. 1909 Hannover - 1 Rund

10 71 Sigmund NEHER Tuspo Weende Göttingen -2 Runde
11 72 Georg REITER Tuspo Weende Göttingen -2 Runde
12 66 Matthias BECHSTEIN Tuspo Weende Göttingen -2 Runde
13 65 Jan KREIDER Tuspo Weende Göttingen -3 Runde
14 48 Florian SCHWARCKE Blau-Weiss Buchholz -3 Runde

Rennen 7 U23 12 Runden = 126 km
1 135 Jonas WEHRMANN RSC Nienburg/BL Team Bürstner-Dümo Cycling 3:03:29
2 136 Fritjof SCHUBERT RSG Hannover - 1 Rund
3 140 Julius REINHOLD Tuspo Weende Göttingen - 1 Rund
4 138 Pascal DÖRR TuS Bramsche -2 Runde
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Ergebnis LV NDS
gemeinsame Meisterschaft LV HES, NDS,RLP, SAR

8.5.2016 Wolfhagen
Rennen 8 Schüler U15 3 Runden = 31.5 km

1 217 Felix DIERKING RSC Oldenburg v. 1965 0:52:03
2 216 Ole GEISBRECHT RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen 0:53:47
3 223 Björn LANGER WSV Clausthal-Zellerfeld 0:53:47
4 220 Jarno-Tammes KELZEW Tuspo Weende Göttingen 0:56:11
5 218 Elias Balthasar LANFERMSV Victoria Lauenau von 1921 0:56:11
6 222 Luca SCHÜLER Tuspo Weende Göttingen 0:57:59
7 219 Maik BRUSE Tuspo Weende Göttingen 0:58:03
8 213 Loris-Marek SCALA Hannoverscher RSC von 1912 1:00:27
9 221 Michael STREICHER Tuspo Weende Göttingen 1:00:49

10 211 Leon KERLIN Blau-Weiss Buchholz 1:03:22

Rennen 8 Schülerinnen U15 3 Runden = 31.5 km
1 256 Hannah BUCH Tuspo Weende 0:53:47
2 257 Tomke Katharina HOGH-Tuspo Weende Göttingen 1:00:49

Rennen 8.3 U17weiblich 4 Runden = 42 km
1 277 Henrike LUDWIG Tuspo Weende Göttingen 1:12:12
2 276 Annika PAWLUS Blau-Weiss Buchholz 1:16:27

Rennen 9.1 Schüler U13 2 Runden = 21 km
1 381 Linus FAHRENDORFF Tuspo Weende Göttingen 0:38:19
2 379 Jasper SCHRÖDER RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen 0:39:13
3 382 Cem ROSIEN Tuspo Weende Göttingen 0:40:32
4 380 Linus GAULKE RST Uelzen im Post SV 0:41:15

Rennen 9 Schülerinnen U13 2 Runden = 21 km
1 604 Mara PAWLUS Blau-Weiss Buchholz 0:44:10
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Ergebnis LV RLP
gemeinsame Meisterschaft LV HES, NDS, RLP, SAR

8.5.2016 Wolfhagen
R LV StNr Name Verein Zeit

Rennen 1 Senioren II 6 Runden  = 63 km
1 519 Jens KLAUS RSC Linden 1:32:09
2 514 Stefan LINKE RSC 1984 Betzdorf 1:32:44
3 515 Thomas LEIDNER RSC Felsenland Bundenthal 1:32:44
4 513 Markus GREBE Sportler ruft Sportler/SRS Master Team Maranatha 1:32:44
5 518 Björn LUDWIG RSC Stahlross Wittlich 1980 1:32:44
6 512 Bernd PFEIFFER Sportler ruft Sportler/SRS Master Team Maranatha 1:32:44

Rennen 2 Senioren III 5 Runden = 52,5 km
1 573 Peter DAICSAK RC Vorwärts Speyer 1:21:33
2 572 Erwin HICKL RC Silber-Pils 03 Bellheim 1:21:33
3 576 Rudi KERN RSV Frohsinn Herxheim 1:21:33
4 577 Kai HEß RSV Sturmvogel Bad Neuenahr-Ahrweiler 1890 1:21:33
5 575 Thomas KOLSCHEFSKY RSC Linden 1:21:33
6 574 Michael GRABEN RSC 1984 Betzdorf 1:21:39
7 578 Wolfgang Helmut JABCZYNSKI RV Viktoria Lingenfeld 1:27:41

Rennen 3 Frauen, 5 Runden = 52,5 km
1 351 Nadja HASENSTAB RSC Stahlross Wittlich 1980 1:29:12
2 352 Francis CERNY RSC 1984 Betzdorf 1:32:59
3 353 Kristin-Elisabeth KROTH Vorwärts Orient Mainz 1:37:18

Rennen 3 U19w 5 Runden = 52,5 km
1 468 Madeleen STROMBERG VfB Polch-Maifeld 1:32:59
2 467 Michelle MESSINGER VfB Polch-Maifeld 1:35:37
3 469 Marlena NICK VfB Polch-Maifeld 1:47:19

Rennen 3 Senioren IV 42 km
1 326 Peter BAUMGÄRTNER RSC Zweibrücken 88 1:08:16
2 329 Norbert DUNSCHEN RSV Sturmvogel Bad Neuenahr-Ahrweiler 1890 1:11:00
3 328 Kurt WERHEIT RSC 1984 Betzdorf 1:12:59
4 327 Jürgen DREWS RSC 1950 Kaiserslautern 1:12:59

Rennen 4 Schüler U11w
1 195 Katharina BARTSCH VfB Polch-Maifeld 0:26:44

Rennen 5 U19 8 Runden = 84 km
1 656 Carsten SIEGEL RV Viktoria Lingenfeld 2:11:44
2 648 Goran TOMIC RSC Ludwigshafen 2:11:44
3 655 Fabian BRÄMER RV Sport 1919 Queidersbach 2:11:44
4 658 Daniel GUNDALL RV Vorwärts Mehlingen 1906 2:11:44
5 646 Julius MOLINSKI RSC Eifelland Mayen 2:11:44
6 650 Miguel HEIDEMANN RV Schwalbe Trier 1932 2:11:44
7 645 Jeremias SCHRAMM RSC 1984 Betzdorf 2:11:44
8 644 Jannik KNISSEL FV Olympia Ramstein 1912 2:15:13
9 653 Max FISCHER RV Schwalbe Trier 1932 2:16:43

10 657 Jannik ZUSANN RV Vorwärts 1904 Offenbach 2:18:47
11 652 Thomas WILSON RV Schwalbe Trier 1932 - 1Runde
12 654 Philipp ZAUMS RV Schwalbe Trier 1932 - 1Runde
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Ergebnis LV RLP
gemeinsame Meisterschaft LV HES, NDS, RLP, SAR

8.5.2016 Wolfhagen
Rennen 6 U17 6 Runden = 63 km

1 435 Robin GÄRTHÖFFNER RC Silber-Pils 03 Bellheim 1:53:53
2 444 Yannik HUND RV Edelweiss Roschbach 1:53:53
3 439 Lukas MÄRKL RSC Linden 1:53:53
4 447 Lennart JUNG RV Schwalbe Trier 1932 1:53:53
5 437 Pascal TÖMKE RSC 1963 Neustadt-Wstr. 1:53:53
6 440 Leon Eduard BRESCHER RSC Linden 1:53:53
7 454 Alexander TRALTON RV Queidersbach 1:53:53
8 453 Jan KUHN MTB Team Schaumburg 1:53:53
9 446 Kjell STADLER RV Edelweiss Roschbach 1:53:53

10 438 Lucca LEIDNER RSC Felsenland Bundenthal 1:53:53
11 443 Niklas RÖVER RV 1908 Dudenhofen 1:53:53
12 450 Luca Janis JABCZYNSKI RV Viktoria Lingenfeld 1:53:53
13 442 Philipp SCHÄFER-MORELL RSC Wörth 1980 1:53:53
14 452 Jonathan NEFFGEN VfB Polch-Maifeld 1:53:53
15 448 Nils SCHWARZ RV Schwalbe Trier 1932 1:53:53
16 445 Fabio PFADT RV Edelweiss Roschbach 1:53:53
17 449 Moritz STRAßER RV Sport 1919 Queidersbach 1:53:53
18 451 Aaron WOLF VfB Polch-Maifeld 1:54:07
1 455 Jan MAAS BIKE AID 1:53:53
2 457 Felix PETRY RV Edelweiß 1905 Bliesransbach 1:53:53
3 458 Johannes LÖW RV Falke Lebach 1900 1:53:53
4 456 Gian-Luca SANTAMARIA RSC Überherrn-Saar 1:53:53

Rennen 7 Elite 12 Runden = 126 km
1 93 Simon NUBER RV Edelweiss Roschbach 2:59:36
2 97 Patrick LECHNER Stradalli - BIKE AID 3:00:50
3 94 Fabian GENUIT RV Edelweiß Roschbach/Team Möbel Ehrmann 3:00:50
4 83 Andreas FLIEßGARTEN RC Silber-Pils 03 Bellheim 3:00:50
5 98 Dominik MERSEBURG Stradalli - BIKE AID 3:01:58
6 92 David HUND RV Edelweiss Roschbach 3:03:05
7 91 Christoph DANNER RV Edelweiss Roschbach 3:03:21
8 95 Benjamin HÖBER RV Schwalbe Trier 1932 3:09:33
9 90 Alexander KÖHLER RSC Landau 09 3:09:33

10 100 David BÜSCHLER Radclub Pfälzerwald - 1 Rund
11 99 Carsten WEIKERT Velo-Club Rheinhessen -3 Runde

Rennen 7 U23 12 Runden = 126 km
1 143 Jonas RAPP Team Heizomat 2:59:54
2 148 Henrik HAMM RV Viktoria 1923 Essingen 3:01:47
3 147 Benjamin KÖRNER RSV Rheinzabern/Team Jäger und Keppel - Wipotec3:03:27
4 145 Jan KRAEMER RSC 1963 Neustadt-Wstr. 3:09:29
5 146 Oliver SCHOLER RSC Velopoint Trier - 1 Rund
6 149 Silas EUL RCW Arzheim - 1 Rund
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Ergebnis LV RLP
gemeinsame Meisterschaft LV HES, NDS, RLP, SAR

8.5.2016 Wolfhagen
Rennen 8 Schüler U15 3 Runden = 31.5 km

1 228 Merlin CAMBEIS RSC Landau 09 0:50:39
2 235 Philip STRAßER RV Sport 1919 Queidersbach 0:52:03
3 236 Enzo DECKER RV Sport 1919 Queidersbach 0:52:03
4 238 Elias WAGNER Turngesellschaft 1892 Boppard 0:52:03
5 241 Florian PAFFENHOLZ VfB Polch-Maifeld 0:53:30
6 233 Nils RADMACHER RV 1908 Dudenhofen 0:54:40
7 243 Niklas MARX VfB Polch-Maifeld 0:54:52
8 230 Niklas BINGEL RSV Oranien-Nassau 0:55:15
9 229 Tim-Oliver KOLSCHEFSKY RSC Linden 0:55:31

10 240 Mathias LIEF VfB Polch-Maifeld 0:55:34
11 232 Nico KÖVAGO RSV Rheinzabern 0:56:11
12 242 Jan Lukas BREIT VfB Polch-Maifeld 0:57:44
13 234 Henric HACKMANN RV Einigkeit Rodenbach 1910 1:00:49
14 231 Ben STEINMETZ RSV Oranien-Nassau 1:00:55
15 237 Connor LAPOT RV Sport 1919 Queidersbach -1 Runde

Rennen 8 Schülerinnen U15 3 Runden = 31.5 km
1 261 Marie-Christine KERN RSV Rheinzabern 1:00:49
2 263 Larissa EVERS RV Vorwärts Mehlingen 1906 1:01:47

Rennen 8.3 U17weiblich 4 Runden = 42 km
1 282 Hannah LUDWIG RSC Stahlross Wittlich 1980 1:07:09

1 392 Max MÄRKL RV Edelweiss Roschbach 0:38:19
2 391 Torge Ruben SCHMIDT RSV Sturmvogel Bad Neuenahr-Ahrweiler 1890 0:38:19
3 389 Fabian WÜNSTEL RSV Rheinzabern 0:38:48
4 393 Max WEIDENMANN RV Mehlingen 0:41:15
5 394 Luca DECKER RV Sport 1919 Queidersbach 0:41:15
6 395 Benedict ANDERSEN RV Sport 1919 Queidersbach 0:42:14

Rennen 9.1 Schüler/Schülerinnen U13 2 Runden = 21 km
1 609 Jette SIMON RV Vorwärts Mehlingen 1906 0:40:31
2 607 Jule MÄRKL RSC Linden 0:41:15
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Ergebnis LV Saar
gemeinsame Meisterschaft LV HES, NDS,RLP, SAR

8.5.2016 Wolfhagen

R LV StNr Name Verein Zeit
Rennen 1 Senioren II 6 Runden  = 63 km

1 523 Alberto KUNZ RV Blitz Oberbexbach�Team il-Diavolo - Wilier 1:32:09
2 521 Boris ODENDAHL Tri-Sport Saar Hochwald 1:32:09

Rennen 2 Senioren III 5 Runden = 52,5 km
1 584 Jochen SCHEIBLER RV Blitz 1903 Oberbexbach 1:20:19
2 583 Steffen HEINTZ RV Blitz 1903 Oberbexbach 1:21:33
3 582 Thomas RUFFING RV Blitz 1903 Oberbexbach 1:21:33
4 581 Leander WAPPLER RSC St. Ingbert 1:32:38

Rennen 3 Frauen, U19w 5 Runden = 52,5 km
keine Starterin

Rennen 3 Senioren IV 42 km
keine Starter

Rennen 4 Schüler U11m
1 181 Luis SCHEIBLER RV Blitz 1903 Oberbexbach 0:22:57

Rennen 5 U19 8 Runden = 84 km
1 667 Frederik SCHAUER Tri-Sport Saar Hochwald 2:11:44
2 665 Dominik Darius DIETRRSC St. Ingbert 2:18:40
3 666 Vincent WAGNER RV Edelweiß 1905 Bliesransbach - 1Runde

Rennen 6 U17 6 Runden = 63 km
1 455 Jan MAAS BIKE AID 1:53:53
2 457 Felix PETRY RV Edelweiß 1905 Bliesransbach 1:53:53
3 458 Johannes LÖW RV Falke Lebach 1900 1:53:53
4 456 Gian-Luca SANTAMARRSC Überherrn-Saar 1:53:53

Rennen 7 Elite 12 Runden = 126 km
1 108 Matthias SCHNAPKA Stradalli - BIKE AID 3:03:27
2 104 David BERTRAM RSC St. Ingbert/�EHLiminator Racing Team p/b -2 Runde

Rennen 7 U23 12 Runden = 126 km
keine Starter

Rennen 8 Schüler U15 3 Runden = 31.5 km
1 248 Anton PETRY RV Edelweiß 1905 Bliesransbach 0:53:47
2 246 Giuliano SANTAMARIARSC Überherrn-Saar 0:58:01

Rennen 8 Schülerinnen U15 3 Runden = 31.5 km
keine Starterin

Rennen 8.3 U17weiblich 4 Runden = 42 km
keine Starterin

Rennen 9.1 Schüler/Schülerinnen U13 2 Runden = 21 km
keine Starter


